
2 soveværelse Lejlighed til salg i Benahavis, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I LOS JARALILLOS, BENAHAVIS

Nybygget boligkompleks med 60 lejligheder og penthouses med parkeringsplads og privat opbevaringsrum beliggende
i Benahavís området.

Det nye boligområde er en del af den berømte private urbanisering, som de vil dele nydelsen af de nuværende fire
swimmingpools med sine omfattende haver, springvand og bar, alt sammen i et privat bevogtet område med eksklusiv
concierge-service. 
Et af de roligste og sikreste boligområder på Costa del Sol, med en privilegeret beliggenhed højt i dalen, der dominerer
panoramaudsigten til golfbanerne i Atalaya og El Paraiso og Marbella-bugten.

Boligkomplekset er fordelt på 5 bygninger med kun 12 lejligheder med 2 og 3 soveværelser og penthouselejligheder,
alle med store terrasser, beliggende på en smuk bakke og vendt mod sydøst mod Golfdalen, med en eksklusiv følelse
af ro og sikkerhed, som du ikke finder i noget andet byggeri i området.

Terrasser i landskabelig stil smelter sammen med stuerne i hvert hjem med store terrassedøre for at få mest muligt ud
af det naturlige lys, der er til rådighed, og for at nyde den spektakulære udsigt udenfor, hvor hjemmene nyder godt af
skønheden i det omkringliggende landskab og giver en følelse af afslapning og ro, som beboerne kan nyde.

Boligerne har rummelige stuer og et lyst hovedsoveværelse med eget badeværelse samt et andet badeværelse til de to
andre soveværelser.

Boligerne leveres fuldt udstyrede med alt det nødvendige, så du bare kan flytte ind, og bygningsspecifikationerne
omfatter materialer og finish af høj kvalitet med et originalt interiørdesign i middelhavsstil, der passer perfekt til det
prestigefyldte feriested, hvor de ligger.

Alle boliger har en underjordisk parkeringsplads med forudinstallation af et opladningspunkt til elektriske køretøjer og
et opbevaringsrum.

Boligen er en lukket ejendom med privat adgang for at sikre sikkerhed og ro i sindet for beboerne. Det har også dejlige
haveområder og en designer fælles pool (voksne og børn) med solarium og brusere.

Anslået færdiggørelsesdato: marts 2026.

  2 soveværelser   2 badeværelser   103m² Byg størrelse

630.000€
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www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/akunas-magrum-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/akunas-magrum-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

